①① 申申込込書書ののごご記記入入

同封の「駐車場申込書」に必要事項をご記入・ご捺印の上、下記書類と併せてご郵送ください。
　・免許証のコピー
　・車検証のコピー
【車検のない排気量の場合】
　車検証の代わりに以下の書類が必要です。
　・排気量125ｃｃ以下・・・・・・・・・・標識交付証明証
　・排気量125ｃｃ超～250ｃｃ以下・・・・軽自動車届出済証
【法人契約の場合】
　商業登記簿謄本、または会社概要・所在地が記されたパンフレットや名刺等のコピーが必要です。
　※ 商業登記簿謄本は3ヶ月以内に取得されたものをお願い致します（コピー可）。

　②②  審審査査、、書書類類送送付付

　③③  契契約約書書・・口口座座振振替替依依頼頼書書ののごご記記入入及及びびごご捺捺印印

ショウワパークの
月極バイク駐車場 のご案内

契約書（2部）・請求書
口座振替依頼書の発送

▼
③ 契約書（2部）・請求書
口座振替依頼書の記入・ご捺印

④ 初期費用のお振込み

契約書（2部）・口座振替依頼書
をご返送

書類・お振込みの確認

　この度は、『ショウワパークの月極バイク』のお問合せを頂き、誠にありがとうございます。
　お問合せにあたりまして、以下の通り、契約及び利用開始までの流れをご案内させていただきますので、
ご確認をお願い申し上げます。

お　客　様 当　社

お問合せ 資料・申込書の発送

① 申込書のご記入 ② 審査

▼
⑤ 契約書（控）・備品のご送付
口座振替開始予定日のお知らせ

駐車場申込書及び添付書類をもとに弊社が審査を行ない、不備等がなければ、契約書（2部）、請求書、
口座振替依頼書をご郵送致します。

契約書（2部）、口座振替依頼書に必要事項を記入・捺印し、弊社へご返送ください。
※ 契約書は2部ともご返送下さい。契約書は弊社押印後、お客様のお控えとして、1部をお送り致します。

バイク駐車場 利用開始
契約書（控）・備品到着

ショウワパークの
月極バイク駐車場

　④ 請求金額のお振込み

※ 各駐車場の月極額は、「駐車場申込書」記載の通りです。
※ 振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

　⑤ 契約書（控）・備品のご送付、口座振替開始予定日のお知らせ

併せて、口座振替の開始予定日をお知らせ致します。

・　1年以上のご利用を前提にお申込みください。
・　お客様のバイクが車室枠内に収まるか、サイズのご確認をお願い致します。
・　お申込みの駐車場（設備・防犯面）について、予め現場（駐車場）の状況をご確認ください。

・　月々の請求書、及び領収書の発行は致しかねます。

ショウワパークの月極バイク駐車場のお問合せ

大阪営業所 〒534-0015　大阪市都島区善源寺町1丁目7番11号
ＴＥＬ 06-6923-4889　　ＦＡＸ 06-6923-4890
営業時間 平日9:00～18:00（年末年始を除く）

ホームページ

・　お客さまの個人情報は、弊社がお客さまのご要望やお問い合わせに対応させていただく目的で、
　　ご連絡・ご案内のために利用させていただきます。

・　審査の結果、お申込みをお受け出来ない場合もございます。その際、お送りいただきました申込み書類
　　一式は、弊社が責任をもって廃棄させていただきます。

・　バイク駐車場は、時間貸駐車場の一部にある事から、駐車場が閉鎖となる場合は、ご解約となる事をご
　　了承ください。

契約書、口座振替依頼書の到着、及びご請求額の入金確認後、使用開始日までに、契約書（お客様控え）、
備品（ステッカー等）をお送り致します。

 お申込み前にご確認下さい

請求書に記載しております初回の月額賃料（日割分＋口座振替までの分）、敷金、事務手数料を、振込期限
までにお支払いください。

ＰＣ・スマホから

アクセス

ショウワパークの
月極バイク駐車場